
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区次郎丸６丁目地内φ６００㎜配水管布設工事

福岡市早良区次郎丸６丁目，

R02.08.12～R03.03.15

管２種

（株）筑紫野建設　代表取締役　　　　　　久保田　俊博

南区井尻３丁目１１ー２６

       82,359,200

       92,675,000

くじ

くじ

（株）大島組

（株）筑紫野建設

（株）福岡日野組

橋本建設工業（有）

三友工業（株）

       74,872,000

       74,872,000

       84,250,000

       81,500,000

       74,872,000

                 

                 

                 

                 

                 


